1
2.
3

4.

Schiitzenkénig Rangliste max. 70 Pkt

Jugendschiessen 22.+ 23. Juni 2013

im Cholmattli in Rothenthurm

Vorname Name

. Cedric Ochsner
Bettina Beeler

. Marco Birchler
Gian Von Burg
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Vorname Name
. Feusi Nadja
. Dobler Michael
. Bisig Reto
. Ochsner Cedric
Fassler David
. Betschart Sonja
Petrovic Stefan
. Suter Sven
Dirts Samuel
. Oberholzer  Simon
. Moser Selina
. Bosch Dario
Fassbind Peter
. Machler Lukas
. Schatt Patrick
. Meister Joel
. Tanner Robin
. Gratzer Gréatzer Jonas
. Schmidig Sven
. Schuler Simon
. Steinegger  Silvan
. Gwerder Valerio

Gruppenrangliste max. 600 Pkt
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. FSG Altendorf
. FSG Ried-Muotathal
. SG Einsiedeln

FSG Altendorf

. SG Bennau

. GS Schiibelbach
. SV Lachen

. SG Trachslau

. MSV Vorderthal
. GS Schiibelbach
11.
12.
13.

SG Tuggen
GS Schiibelbach
MSYV Vorderthal

Jg
1998
1998
2002
2000

Herzliche Gratulation an alle.

Sektion

FSV Altendorf
GS Schiibelbach
SG Trachslau

SG Einsiedeln
FSG Gross

FSG Ried- Muotathal
MSV Vorderthal
FSG Ried- Muotathal
SV Schindellegi
SG Muotathal

FSV Rothenthurm
SG Muotathal

SG Muotathal

SG Tuggen

SG Unteriberg

SV Seewen

FSG Altendorf

BS Kissnacht

SG Muotathal

SV Tell- Einsiedeln
FSS Feusisberg
SG Muotathal

Gruppe

Altendorf 1
Ried-Muotathal 1
Einsiedeln 1
Altendorf 2
Bennau 1
Schibelbach 1
Lachen 1
Trachslau 1
Vorderthal 1
Schibelbach 3
Tuggen 1
Schibelbach 2
Vorderthal 2

Resultat
35
32
31
29

Cedric hatte als einziger im Ausscheidungsschiessen das max. von 35 Punkten geschossen. Im ganzen haben

169 Schitzen mitgemacht. Leider gelang Cedric beim Schitzenkénigstich nicht nochmals ein Bestresultat, aber

es reichte allemal zum sehr guten 4. Platz.
Im Finaldurchgang schoss Feusi Nadja als einzige das Max. von 35 Pkt.

Kat

Uié
U116
Uiz
Ui6
ui4
ui4
ui4
Uié
Uieé
Uié
Uié
ui4
ui2
ui2
ui4
Uié
ui2
ui4
ui2
ui2
ui2
ui2

Rang
1.
26.
31.
68.

Quali
33
33
34
35
32
33
33
33
33
33
33
34
32
33
33
33
32
32
34
33
32
32

Offizieller

Runde 1 Runde 2

245
254
229
244
219
209
205
208
231
156
141
118
100

248
232
248
226
230
238
219
213

0

0
0
0
0

Final
35
34
33
32
34
33
32
32
31
31
31
30
31
30
30
29
29
29
27
26
26
25

Total
68
67
67
67
66
66
65
65
64
64
64
64
63
63
63
62
61
61
61
59
58
57

Total

493
486
477
470
449
447
424
421
231
156
141
118
100



